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TAUSTATIEDOT 

Tehtävän nimike 
ERIKOISLÄÄKÄRI 

Tehtävän pätevyysvaatimus 
erikoislääkärin tutkinto 

SOTE-sopimuksen hinnoitteluryhmä 
L1TK4100 
 

Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) 
Terveyskeskussairaalan osastot, palliatiivinen poliklinikka 
 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ 

Tehtävän tarkoitus 
Tehtävän tarkoituksena on toimia erikoislääkärinä terveyskeskussairaalassa. 
Terveyskeskussairaalassa hoidetaan niin akuutteja kuin kroonisempia sairauksia, tehdään 
geriatrisille potilaille kokonaistilanteen arviota. Terveyskeskussairaalassa toimii myös 
saattohoitoyksikkö ja palliatiivinen poliklinikka. Erikoislääkäri voi toimia joko pelkästän 
osastoilla tai koulutuksensa perusteella myös palliatiivisella poliklinikalla. Hänellä on 
peruspotilastyön lisäksi vastullaan myös ohjata terveyskeskuslääkäreitä, kandidaatteja ja 
amanuensseja. Erikoislääkärin tehtävänä on myös olla kehittämässä terveyskeskussairaalaa. 
Erikoislääkärin tehtävänä on olla lääketieteellinen asiantuntija haastavammissa 
potilastapauksissa.  
 
 
 



Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) 
 Potilaiden tukiminen ja kokonaishoidon suunnittelu ja hoidosta vastaaminen 
 Tieteeliseen nättöön pohjautuvan hoidon, Käypä hoito-suositusten ja muiden hyvien 

hoitokäytäntöjen toteutuksesta vastaaminen 
 Olla lääkitieteellinen asiantuntija omien potilaiden diagnostiikan, hoidon ja kuntoutuksen 

suunnittelussa, mutta toimia myös terveyskeskussairaalassa työskentelevien 
terveyskeskuslääkärien, kandidaattien ja amanuenssien tutorina tarvittaessa 

 Olla mukana kehittämässä terveskeskussairaalan hoitokäytäntöjä, potilasvirran 
liikkuvuutta ja työyhteisön hyvinvointia yhdessä ylilääkärin ja erikoislääkärikollegoiden 
kanssa. 

 Ymmärtää sekä hoitoratkaisujen eettistä puolta että kustannusvaikuttavuutta. 
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KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 
mom.) 

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta) 
Työ edellytäää 
 Erikoislääkärin tietoja ja taitoja omalta erikoisalaltaan. 
 Hyviä yhteistyötaitoja niin oman työyhteisön sisällä, kuin koskien myös muita 

saman työnantajan työyksiköitä, erikoissairaanhoitoa, vanhuspalveluja ja muita 
jatkohoitopaikkoja, omaisia ja potilaita. 

 Itsenäistä harkintaa ja kykyä lääketieteellisesti perusteltujen hoitopäätösten 
tekemiseen tarvittaessa nopeastikin. 
Halua ohjata vähemmän työkokemusta omaavia terveyskeskussairaalan lääkäreitä 
ja kandisaatteja 

 Halua kehittää omaa osaamistaan säännöllisellä kouluttautumisella  
 



2 Työn vaikutukset ja vastuu 
 Erikoislääkärillä on terveyskessairaalassa työskenteleviä terveyskskuslääkäreitä 

laajempi vastuu potilaiden hoidosta, hyvien hoitokäytäntöjen toteutuksesta ja 
potilasvirran liikkuvuudesta. Myös vaikeimmat hoitamatta jättämis –päätökset ovat 
erikoislääkärin vastuulla. 

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot) 
Tehtävässä vaaditaan hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja lääkärikollegojen, 
hoitohenkilökunnan, kuntoutushenkilöstön, potilaan, potilaan omaisten ja esimiesten 
kanssa. 

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen 
kuormittavuus) 
Tehtävään liittyy henkistä kuormitusta, koska potilaina on myös vaikeasti ja 
parantumattomasti sairaita potilaita. Terveyskeskussairaalassa myös menehtyy potilaita. 
Siellä toimii myös saattohoitoyksikkö, joten kuoleman kanssa joutuu tekemisiin. Lisäksi 
kuormitusta aiheuttavat omaiset, joilla voi olla perusteettomiakin toiveita tai vaatimuksia 
koskien potilaan hoitoa ja lääkärin tulisi kyetä asiallisesti keskustellen perustelemaan 
tehdyt hoitratkaisut omaisille. Lisäksi henkistä kuormitusta voi aiheuttaa myös tiivis 
työyhteisö, erilaiset persoonallisuudet työyhteisössä, ajoittainen työntekijöiden vähyys ja 
kiire. 
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